
Veröffentlichungsdaten nach § 27 Abs. 2 Nr 1-7 StromNEV

Stromkreislängen, installierte Leistung, Entnahme, Anschlusspunkte,

Einwohner, Flächenangaben

Stand 31.12.2018

Stromkreislänge Kabel Freileitungen

km km

MS 68,7 0,0

NS 298,7 0,0

installierte

Leistung

MS/NS

Entnommene Jahresarbeit im GJ 2018

inkl. unterlagerte Ebene

MS

MS/NS

NS

Anzahl der Entnahmestellen

inkl. unterlagerte Ebene

MS inkl. Trafo's

MS/NS inkl. Trafo's

NS

Einwohnerzahl 20.503

versorgte Fläche 12,50 km²

geografische Fläche 61,95 km²

120

5.458

39.721.495

37.333.911

103

58.746.774

kVA

0

kWh


